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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup środków opatrunkowych i odkażających dla KWP oraz KMP/KPP woj. śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wody utlenionej o pojemności 100g w wyposażeniu apteczki biurowej i warsztatowej, ponieważ woda utleniona o pojemności 70 ml nie występuje.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wody utlenionej o pojemności 100 ml

Pytanie nr 2:

W związku z tym, iż spitaderm 500 ml jest zarejestrowany jako produkt leczniczy czy Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty koncesji farmaceutycznej czyli pozwolenia na obrót lekami i produktami leczniczymi?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dołączenia do  oferty takiego pozwolenia.

Pytanie nr 3:

Wg. naszej wiedzy spitaderm nie posiada spryskiwacza natomiast posiada pompkę. Czy Zamawiającemu chodziło o spitaderm z pompką? Proszę o informację czy wycena ma dotyczyć spitadermu z pompką czy też bez pompki?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że chodzi o Spitaderm z pompką , wobec czego  wymaga takiej wyceny.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wodę utlenioną o pojemności 100g, ponieważ woda utleniona o pojemności 70 lm nie występuje?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wody utlenionej o pojemności 100 ml

Pytanie nr 5:

Tabela 5 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu.

Tabela 6 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu.

Tabela 7 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu.

Tabela 8 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie ogólne:

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt równoważny zarejestrowany jako wyrób medyczny pod warunkiem spełnienia przez ten preparat wymogów określonych w SIWZ oraz formularzu ofertowym , nie dopuszcza natomiast wyrobu o pojemności 1 l.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu równoważnego do wymienionych w tabeli ale o innej pojemności jednostkowego opakowania z odpowiednim przeliczeniem by końcowa ilość preparatu była nie mniejsza niż zapotrzebowanie Zamawiającego np. w przypadku tabeli nr 5 poz. 2 – Incidur spray 650 ml 743 op. Wycenionych zostanie 805 op. Preparatu równoważnego o pojemności 600 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o pojemności mniejszej niż 650 ml pod warunkiem spełnienia przez ten preparat wymogów określonych w SIWZ oraz formularzu ofertowym.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu o treści „zamówienia składanie będą nie częściej niż raz w miesiący kalendarzowym”?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w projekcie umowy zapisu o treści „zamówienia składanie będą nie częściej niż raz w miesiący kalendarzowym”.

Pytanie nr 8:

Dotyczy środków odkażających

Dotyczy Tabeli nr 5, 6, 7, 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, o szerszym spektrum działania niż preparat opisany w SIWZ, ponieważ działający na bakterie, grzyby, prątki, wykazujący pełne działanie wirusobójcze – HIV, HBV, HCV, Poliowirus, Adenowirus, Rotawirus, Herpeswirus, Norowirus, Coronawirus, wirus Ah1N1 i A H5N1 w czasie 30 sek. (pełne spektrum), nie zawierający konserwantów, a więc bezpieczny dla użytkownika, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających skórę (gliceryna, bisabolol, glicerydy, estry triglicerydów kaprylowych), przebadany dermatologicznie, o ph neutralnym dla skóry, konfekcjonowany w butelkach 0,5L z pompką, produkt biobójczy?

Dotyczy Tabeli nr 5, 6, 7, 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni na bazie tych samych substancji czynnych co preparat opisany w SIWZ tj., etanol, propan-1-ol, aldehyd glutarowy, działający w krótszym czasie na bakterie, prątki, grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV, Adeno, Noro, Vaccinia, Polioma)  - 1 min.  wirus Polio – 30 min. – konfekcjonowany w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Dotyczy Tabeli nr 5, 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny chlorowy preparat dezynfekcyjny działający na bakterie, prątki, grzyby, wirusy w czasie 15 min., konfekcjonowany w opakowaniach po 100 szt. tabletek,  po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Dotyczy Tabeli nr 5, 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dezynfekcyjny zawierający łatwo rozpuszczalną chloraminę T działający na bakterie, prątki, grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV, Adeno, Vaccinia, Papova, Rota) w czasie 15 min. , wirus Polio – 30 min. , konfekcjonowany w opakowaniach 0,5 kg,  po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Pytanie ogólne

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiego produktu,

- zapytanie dot. preparatu równoważnego o pojemności 1 l - Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu,

 - zapytanie dot. preparatu równoważnego w tabletkach po 100 szt. - Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu,

- zapytanie dot. chloraminy T w opakowaniach po 0,5 kg - Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu o treści „zamówienia składanie będą nie częściej niż raz w miesiący kalendarzowym”?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w projekcie umowy zapisu o treści „zamówienia składanie będą nie częściej niż raz w miesiący kalendarzowym”.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: spitaderm 500 ml ze spryskiwaczem

Spitaderm 500 ml nie występuje z spryskiwaczem, spryskiwacz trzeba zakupić osobno. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie spryskiwacza i zrobienie osobnej pozycji tzn.

· spita derm 500ml

· spryskiwacz do spitadermu

Poza tym spitaderm sprzedawany jest z 8% stawką VAT, a spryskiwacz z 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga spitadermu z dozownikiem , wobec czego wycena będzie dotyczyłą spitadermu  z dozownikiem.



Ponadto Zamawiający wprowadza do formularza ofertowego i Specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zapisy dot. produktu równoważnego:

1. Produkt musi posiadać pozwolenie-decyzję wydaną przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z podaniem okresu ważności pozwolenia.  

2. Przeznaczenie i zastosowanie produktu: w obszarze  ochrony zdrowia.

3. Zastosowanie: 

- dezynfekcja skóry rak i błony śluzowej oraz 

- dezynfekcja powierzchni w pomieszczeniach, środkach transportu (podłogi, ściany, meble, sprzęt) o szerokim    zakresie działania 

        - Bakteriobójczym

        - Wirusobójczym ( w tym inaktywacja wirusów HIV,HBV,HCV )

        - Grzybobójczym

        - Prątkobójczym ( niszczy prątki gruźlicy)

4. Udokumentowania przeznaczenia i zastosowania preparatu (instrukcja stosowania w języku polskim) oraz przedstawienie przez producenta raportów z badań mikrobiologicznych zgodnie z wymaganiami dla określonych grup kategorii świadczących o skuteczności preparatu w stosunku do danej grupy drobnoustrojów.

Badania musza być wykonane w akredytowanym laboratorium.

5. Posiadać zgodność z obowiązującymi polskimi normami :

środek do dezynfekcji rąk PN EN 1500

środek do dezynfekcji powierzchni  EN 14348, EN 14476 

6. Określenie przez producenta dla określonego zakresu działania biologicznego. Wartości stężeń preparatu (nierozcieńczony lub w odpowiednim rozcieńczeniu) oraz czasu działania. 

7. Preferowane opakowanie środka do dezynfekcji rąk ok. 0,5 l z urządzeniem dozującym (do podłogi może być 5l z pompką ) 

8. Przedstawienie karty charakterystyki preparatu w języku polskim .

Załączniki:

1. Zmodyfikowane ogłoszenie o zamówieniu.

2. Zmodyfikowana Specyfikacja istotnych warunków zamówienia

3. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ

wyk. w 1 egz. CK

egz. pojedynczy-umieszczono

 na stronie internetowej Zamawiającego

